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TERMO DE ADJUDICACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00016.20250203/0001-44

Apds minuciosa analise dos resultados da Dispensa Eletronica neDISP. 003-2025, e
seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratacdo, o(a) Sr(a).
MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o)
CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, procede a adjudicacao. Este processo foi
meticulosamente conduzido em conformidade com o Art. 75, § 32 da Lei n@
14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparéncia e competitividade

por meio da publicacao de avisos em sitio eletrénico oficial.

Além disso, 0 processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei n? 14.133/2021,
gue requer que o processo de contratacdo direta seja instruido com os documentos
necessarios para a formalizacao da demanda, a justificativa da escolha do
fornecedor, e a analise de compatibilidade dos precos com o mercado. Com base
nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)
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DESCRICAO

SACO DE LIXO 200L - PRETO

SACO DE LIXO PLASTICO 100L

80X90CM - PRETO
SACO DE LIXO COMUM 100L

SACO DE LIXO COMUM 50L -

C/100 UNIDADES
SACO DE LIXO COMUM 30L

SACO DE LIXO COMUM 15L

PCT

41.249.291/0001-33 - J H Maia ltda

MARCA
santa maria
casa bela
pratik
casa bela
bom bril

casa bela

1 - LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAGAO

QTD.

50,00

40,00

100,00

50,00

50,00

30,00

RESULTADO DA ADJUDICACAO

UND.

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicacao.

V. REF.

76,31

27,18

46,72

18,07

12,54

6,33

V. UNIT.

75,20

27,35

45,70

15,50

10,50

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos principios de
eficiéncia, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este
documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram
analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida,
refletindo o melhor interesse publico em termos de valor e adequacao as
necessidades operacionais e estratégicas.

V. TOTAL

3.760,00

1.094,00

4.570,00

775,00

525,00

165,00

Rua Cel. Malveira, 2266 — Centro — Limoeiro do Norte/CE — Tel.:
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17 SABONETE LIQUIDO 400ML eseptol 50,00 Unidade 18,56 16,20 810,00
18 SABAO EM PO 500G brilhante 50,00 Pacote 8,80 7,99 399,50
SABAO EM BARRA PCT C/5 .
19 UNIDADES lavandeira 10,00 Pacote 11,01 10,75 107,50
RODO MOP ESFREGAO VASSOURA . .
20 MICROFIBRA TIRA PO LIMPA PISOS flash limp 15,00 Unidade 135,85 135,60 2.034,00
21 RODO DE PLASTICO 60CM condor 15,00 Unidade 22,07 21,95 329,25
22 RODO DE PLASTICO 30CM condor 20,00 Unidade 16,80 16,00 320,00
23 REFIL DE MOP GIRATORIO FIT condor 10,00 Unidade 33,41 33,00 330,00
PRATO PLASTICO FUNDO .
24 DESCARTAVEL 18CM - BRANCO cristalcopo 30,00 Pacote 5,92 5,90 177,00
25 PORTA SABAO LiQUIDO plasutil 10,00 Unidade 31,77 31,20 312,00
26 POLIDOR DE ALUMINIO 500ML limpol 10,00 Unidade 3,37 3,25 32,50
PAPEL TOALHA - PCT C/2 ROLOS, C/
27 120 FOLHAS, FARDO  C/06 skala 100,00 Fardo 41,17 40,95 4.095,00
UNIDADES
28 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA mili 200,00 Pacote 7,93 7,55 1.510,00
PANO MULTIUSO - TIPO PERFLEX,
29 PCT COM 05 UNIDADES. sek 15,00 Pacote 7,17 7,00 105,00
PANO DE COPA - 100% ALGODAO, .
30 CORES E ESTAMPAS DIVERSAS Lufamar 20,00 Unidade 4,28 4,20 84,00
31 PANO DE CHAO pratik 50,00 Pacote 9,05 9,00 450,00
o
PALITO ROLICO - DE MADEIRA, . .
g 32 CAIXA C/100 PALITOS gina 10,00 Caixa 2,47 1,99 19,90
% 33 PALHA DE ACO 60G bom bril 10,00 Pacote 2,56 2,50 25,00
, 38 Penopt ORA DELIXO T EM T marazul 20,00 Unidade 12,03 12,00 240,00
]
= PA COLETORA DE LIXO EM FERRO - .
T
g 35 COM CABO DE MADEIRA 50CM marazul 10,00 Unidade 16,49 15,95 159,50
OLEO MINERAL MULTIUSO .
o 36 (LUBRIFICANTE) usp 5,00 Unidade 19,13 19,10 95,50
.D Z
og E 37 MOP_GIRATORIO FIT BALDE 14 ' congor 5,00 Unidade 141,47 141,25 706,25
g i LITROS
]
9 = LUVA LATEX MULTIUSO -
o3 3 38 TAMANHOS VARIADOS talge 10,00 Par 6,05 6,00 60,00
<@, W
w ; .
Ea QE E 39 LUSTRA MOVEIS LiQUIDO 200ML brilho 30,00 Unidade 9,61 8,95 268,50
Wil g
5 ‘%’u 3 . 40 LIXEIRA EM ACO INOX PEDAL mak inox 25,00 Unidade 60,77 60,80 1.520,00
-
'_ ~
=0
Elgs i 3 g1 HNPADORINSTANTANEO MULTIUSO pratice 30,00 Unidade 3,89 3,70 111,00
oxd> o -
<=0
‘g 130 ; a2 LoPADOR - DESENGORDURANTE pratice 50,00 Unidade 26,63 25,95 1.297,50
ZE
o0
g E ;gﬁ 43 LIMPA VIDROS LiQUIDO veja 50,00 Unidade 8,80 8,75 437,50
3 -
[ Q g = 44 | INSETICIDA AEROSSOL sbp 10,00 Unidade 14,28 14,30 143,00
ZnTEm
w ¥
gg = Eg 45 GUARDANAPOS DE PAPEL naps 100,00 Pacote 3,60 3,50 350,00
25205
2 1228 46 GARFO PLASTICO strawplast 3,00 Pacote 4,87 4,25 12,75
E 47 FOSFORO DE MADEIRA parana 20,00 Maco 5,12 5,00 100,00
FILME PVC 280MMX100M
48 TRANSPARENTE - COM EMBALAGEM alpfilm 50,00 Rolo 10,57 10,50 525,00
RESISTENTE LARGO E LONGO
49 FACA PLASTICA - PARA REFEICAO, strawplast 3,00 Pacote 5,03 5,00 15,00
DESCARTAVEL, BRANCO ou
TRANSPARENTE, RESISTENTE,

Rua Cel. Malveira, 2266 — Centro — Limoeiro do Norte/CE — Tel.: (B8) 3423-4140
CNP) 01.836.913/0001-05 — CEP: 62530-000 — Email: camara_limoeiro@hotmail.com
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2 - LOTE 02 - GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM

PACOTE C/ 50 UNIDADES

DESENTUPIDOR DE SANITARIO COM
BORRACHA - CABO DE PLASTICO

DESENTUPIDOR DE PIA COM
BORRACHA - CABO DE PLASTICO

ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA -
SINTETICA

ESCOVA SANITARIA C/SUPORTE

ESCOVA MULTIUSO
PLASTICA/LIMPEZA GERAL
DETERGENTE LiQuibo

CONCENTRADO 500ML (NEUTRO)
DESODORIZADOR AMBIENTAL

DESINFETANTE LiQuipo
CONCENTRADO 2 LITROS

COPO DESCARTAVEL 180ML
COPO DESCARTAVEL 50ML

COLHER PLASTICA DESCARTAVEL

CESTO COM TAMPA PARA LIXO DE
100 LITROS - EM PLASTICO
RESISTENTE

CESTO COM TAMPA BASCULANTE
PARA LIXO DE 20 LITROS -
PLASTICO RESISTENTE

CERA INCOLOR 750ML
BALDE PLASTICO 20 LITROS
BALDE PLASTICO 10 LITROS
AVENTAL - TIPO FRONTAL

ALCOOL LiQUIDO 70% INPM

AGUA SANITARIA - COM 2,5 TEOR
DE CLORO ATIVO

ACIDO MURIATICO LiQUIDO

BORRIFADOR PULVERIZADOR
MANUAL 300ML

PRATO PLASTICO RASO
DESCARTAVEL (15 ~ 20CM) -
BRANCO

VASSOURA DE PLASTICO EM PELO
SINTETICO 30CM

DESCRICAO
POLPA DE FRUTAS - SABOR CAJU

POLPA DE FRUTAS - SABOR CAJA

POLPA DE FRUTAS - SABOR
ACEROLA
POLPA DE FRUTAS - SABOR

ABACAXI COM HORTELA

LEITE EM PO INTEGRAL 200G

marazul
marazul
bom bril
marazul
marazul
ype
pratice
real
fc
marata

strawplast

eco nature

eco nature

azulin
marazul
marazul
kero casa
fc
brilhux
dragao

recip

cristalcopo

condor

MARCA
vita fruta
vita fruta
vita fruta
vita fruta

batania

10,00

10,00

50,00

30,00

30,00

150,00

70,00

300,00

15,00

300,00

20,00

5,00

25,00

10,00

15,00

10,00

5,00

150,00

100,00

30,00

50,00

40,00

30,00

QTD.

10,00

10,00

20,00

20,00

60,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa

Pacote

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Litro

Litro

Litro

Unidade

Pacote

Unidade

UND.

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Saché

10,24 10,20
10,87 10,50
3,59 3,50
9,57 9,50
6,00 5,95
3,21 3,20
15,63 15,50
8,22 8,25
134,00 133,95
5,96 5,95
4,10 4,00
76,15 75,00
47,97 45,25
9,77 9,10
23,64 22,00
15,84 14,95
22,17 21,95
10,07 10,00
4,21 4,10
5,67 5,45
12,15 11,45
4,53 4,20
16,40 15,25
VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.
6,24 6,10
10,55 10,00
6,93 5,25
6,17 5,50
8,22 7,95

102,00

105,00

175,00

285,00

178,50

480,00

1.085,00

2.475,00

2.009,25

1.785,00

80,00

375,00

1.131,25

91,00

330,00

149,50

109,75

1.500,00

410,00

163,50

572,50

168,00

457,50

42.288,90

V. TOTAL

61,00

100,00

105,00

110,00

477,00
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CHA DE CAMOMILA - CAIXA COM 15

6 SACHES flora 5,00 Caixa 5,60 4,95 24,75
CHA DE BOLDO - CAIXA COM 15 .

7 SACHES flora 5,00 Caixa 5,73 5,10 25,50

8 CAFE 250G EM PO pilao 310,00 Pacote 16,61 16,20 5.022,00
AGUA ENVASADA 20 LITROS ) -

9 (RECARGA) uirapuru 250,00 Galdo 9,08 7,00 1.750,00

10 ADOCANTE LiQUIDO 100ML adocil 10,00 Unidade 7,39 6,95 69,50
POLPA DE FRUTAS - SABOR .

69 MORANGO vita fruta 10,00 Pacote 16,63 15,00 150,00
POLPA DE FRUTAS - SABOR .

70 MARACUJA vita fruta 20,00 Pacote 13,66 12,50 250,00

71 POLPA DE FRUTAS - SABOR MANGA vita fruta 10,00 Pacote 6,91 5,95 59,50

72 POLPA DE FRUTAS - SABOR GOIABA vita fruta 10,00 Pacote 6,09 5,00 50,00
CHA DE HORTELA - CAIXA COM 15 .

73 SACHES dr.oetker 5,00 Caixa 7,38 6,25 31,25

74 CHA DE ERVA DOCE flora 5,00 Quilograma 6,88 5,85 29,25
CHA DE CAPIM CIDREIRA - CAIXA .

75 COM 15 SACHES dr.oetker 5,00 Caixa 6,25 5,95 29,75

76 ACUCAR CRISTAL BRANCO samuka 230,00 Quilograma 5,29 4,80 1.104,00

81 AGUA ENVASADA 500 ML - SEM GAS naturalga 100,00 Garrafa 2,71 2,25 225,00

g2 o DE FRUTAS - SABOR CAIR T ita fruta 10,00 Pacote 6.25 6,00 60,00

VALOR TOTAL 9.733,50

Adjudicado para ) H Maia Itda inscrita no CNPJ/MF: 41.249.291/0001-33, pelo melhor valor
de R$ 52.022,40 (cinquenta e dois mil e vinte e dois reais e quarenta centavos), em
25/02/2025.

assinado eletronicamente

Marcio Michael Do Nascimento Farias
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Cel. Malveira, 2266 — Centro — Limoeiro do Norte/CE — Tel.: (B8) 3423-4140
CNP) 01.836.913/0001-05 — CEP: 62530-000 — Email: camara_limoeiro@hotmail.com
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