



ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

UNIÃO, CONSTRUÇÃO E INOVAÇÃO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016.20250203/0001-44

Após minuciosa análise dos resultados da Dispensa Eletrônica nºDISP. 003-2025, e seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratação, o(a) Sr(a). MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, procede à adjudicação. Este processo foi meticulosamente conduzido em conformidade com o Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparência e competitividade por meio da publicação de avisos em sítio eletrônico oficial.

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei nº 14.133/2021, que requer que o processo de contratação direta seja instruído com os documentos necessários para a formalização da demanda, a justificativa da escolha do fornecedor, e a análise de compatibilidade dos preços com o mercado. Com base nesses critérios **ADJUDICO** ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicação.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos princípios de eficiência, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida, refletindo o melhor interesse público em termos de valor e adequação às necessidades operacionais e estratégicas.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

41.249.291/0001-33 - J H Maia Itda

1 - LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	SACO DE LIXO 200L - PRETO	santa maria	50,00	Pacote	76,31	75,20	3.760,00
12	SACO DE LIXO PLASTICO 100L 80X90CM - PRETO	casa bela	40,00	Pacote	27,18	27,35	1.094,00
13	SACO DE LIXO COMUM 100L	pratik	100,00	Pacote	46,72	45,70	4.570,00
14	SACO DE LIXO COMUM 50L - PCT C/100 UNIDADES	casa bela	50,00	Pacote	18,07	15,50	775,00
15	SACO DE LIXO COMUM 30L	bom bril	50,00	Pacote	12,54	10,50	525,00
16	SACO DE LIXO COMUM 15L	casa bela	30,00	Pacote	6,33	5,50	165,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 344-464-8797
PÁGINA: 1 DE 4 - CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - 0183691300010





ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

UNIÃO, CONSTRUÇÃO E INOVAÇÃO



17	SABONETE LÍQUIDO 400ML	eseptol	50,00	Unidade	18,56	16,20	810,00
18	SABÃO EM PÓ 500G	brilhante	50,00	Pacote	8,80	7,99	399,50
19	SABÃO EM BARRA PCT C/5 UNIDADES	lavandeira	10,00	Pacote	11,01	10,75	107,50
20	RODO MOP ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA TIRA PÓ LIMPA PISOS	flash limp	15,00	Unidade	135,85	135,60	2.034,00
21	RODO DE PLASTICO 60CM	condor	15,00	Unidade	22,07	21,95	329,25
22	RODO DE PLASTICO 30CM	condor	20,00	Unidade	16,80	16,00	320,00
23	REFIL DE MOP GIRATÓRIO FIT	condor	10,00	Unidade	33,41	33,00	330,00
24	PRATO PLASTICO FUNDO DESCARTAVEL 18CM - BRANCO	cristalcopo	30,00	Pacote	5,92	5,90	177,00
25	PORTA SABÃO LÍQUIDO	plasutil	10,00	Unidade	31,77	31,20	312,00
26	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML	limpol	10,00	Unidade	3,37	3,25	32,50
27	PAPEL TOALHA - PCT C/2 ROLOS, C/ 120 FOLHAS, FARDO C/06 UNIDADES	skala	100,00	Fardo	41,17	40,95	4.095,00
28	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA	mili	200,00	Pacote	7,93	7,55	1.510,00
29	PANO MULTIUSO - TIPO PERFLEX, PCT COM 05 UNIDADES.	sek	15,00	Pacote	7,17	7,00	105,00
30	PANO DE COPA - 100% ALGODAO, CORES E ESTAMPAS DIVERSAS	Lufamar	20,00	Unidade	4,28	4,20	84,00
31	PANO DE CHÃO	pratik	50,00	Pacote	9,05	9,00	450,00
32	PALITO ROLICO - DE MADEIRA, CAIXA C/100 PALITOS	gina	10,00	Caixa	2,47	1,99	19,90
33	PALHA DE AÇO 60G	bom bril	10,00	Pacote	2,56	2,50	25,00
34	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	marazul	20,00	Unidade	12,03	12,00	240,00
35	PÁ COLETORA DE LIXO EM FERRO - COM CABO DE MADEIRA 50CM	marazul	10,00	Unidade	16,49	15,95	159,50
36	ÓLEO MINERAL MULTIUSO (LUBRIFICANTE)	usp	5,00	Unidade	19,13	19,10	95,50
37	MOP GIRATÓRIO FIT BALDE 14 LITROS	condor	5,00	Unidade	141,47	141,25	706,25
38	LUVA LATEX MULTIUSO - TAMANHOS VARIADOS	talge	10,00	Par	6,05	6,00	60,00
39	LUSTRA MOVEIS LÍQUIDO 200ML	brilho	30,00	Unidade	9,61	8,95	268,50
40	LIXEIRA EM AÇO INOX PEDAL	mak inox	25,00	Unidade	60,77	60,80	1.520,00
41	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO - 500ML	pratice	30,00	Unidade	3,89	3,70	111,00
42	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML	pratice	50,00	Unidade	26,63	25,95	1.297,50
43	LIMPA VIDROS LÍQUIDO	veja	50,00	Unidade	8,80	8,75	437,50
44	INSETICIDA AEROSOL	sbp	10,00	Unidade	14,28	14,30	143,00
45	GUARDANPOS DE PAPEL	naps	100,00	Pacote	3,60	3,50	350,00
46	GARFO PLASTICO	strawplast	3,00	Pacote	4,87	4,25	12,75
47	FOSFORO DE MADEIRA	parana	20,00	Maço	5,12	5,00	100,00
48	FILME PVC 280MMX100M TRANSPARENTE - COM EMBALAGEM RESISTENTE LARGO E LONGO	alpfilm	50,00	Rolo	10,57	10,50	525,00
49	FACA PLASTICA - PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL, BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE,	strawplast	3,00	Pacote	5,03	5,00	15,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 344-464-8797
PÁGINA: 2 DE 4 - CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - 0183691300010





ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

UNIÃO, CONSTRUÇÃO E INOVAÇÃO



	PACOTE C/ 50 UNIDADES						
50	DESENTUPIDOR DE SANITARIO COM BORRACHA - CABO DE PLASTICO	marazul	10,00	Unidade	10,24	10,20	102,00
51	DESENTUPIDOR DE PIA COM BORRACHA - CABO DE PLASTICO	marazul	10,00	Unidade	10,87	10,50	105,00
52	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA - SINTETICA	bom bril	50,00	Unidade	3,59	3,50	175,00
53	ESCOVA SANITÁRIA C/SUPORTE	marazul	30,00	Unidade	9,57	9,50	285,00
54	ESCOVA MULTIUSO PLÁSTICA/LIMPEZA GERAL	marazul	30,00	Unidade	6,00	5,95	178,50
55	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML (NEUTRO)	ype	150,00	Unidade	3,21	3,20	480,00
56	DESODORIZADOR AMBIENTAL	pratice	70,00	Unidade	15,63	15,50	1.085,00
57	DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO 2 LITROS	real	300,00	Unidade	8,22	8,25	2.475,00
58	COPO DESCARTAVEL 180ML	fc	15,00	Caixa	134,00	133,95	2.009,25
59	COPO DESCARTAVEL 50ML	marata	300,00	Pacote	5,96	5,95	1.785,00
60	COLHER PLASTICA DESCARTAVEL	strawplast	20,00	Unidade	4,10	4,00	80,00
61	CESTO COM TAMPA PARA LIXO DE 100 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE	eco nature	5,00	Unidade	76,15	75,00	375,00
62	CESTO COM TAMPA BASCULANTE PARA LIXO DE 20 LITROS - PLASTICO RESISTENTE	eco nature	25,00	Unidade	47,97	45,25	1.131,25
63	CERA INCOLOR 750ML	azulin	10,00	Unidade	9,77	9,10	91,00
64	BALDE PLASTICO 20 LITROS	marazul	15,00	Unidade	23,64	22,00	330,00
65	BALDE PLASTICO 10 LITROS	marazul	10,00	Unidade	15,84	14,95	149,50
66	AVENTAL - TIPO FRONTAL	kero casa	5,00	Unidade	22,17	21,95	109,75
67	ALCOOL LÍQUIDO 70% INPM	fc	150,00	Litro	10,07	10,00	1.500,00
68	ÁGUA SANITÁRIA - COM 2,5 TEOR DE CLORO ATIVO	brilhux	100,00	Litro	4,21	4,10	410,00
77	ACIDO MURIATICO LÍQUIDO	dragao	30,00	Litro	5,67	5,45	163,50
78	BORRIFADOR PULVERIZADOR MANUAL 300ML	recip	50,00	Unidade	12,15	11,45	572,50
79	PRATO PLASTICO RASO DESCARTAVEL (15 ~ 20CM) - BRANCO	cristalcopo	40,00	Pacote	4,53	4,20	168,00
80	VASSOURA DE PLASTICO EM PÉLO SINTETICO 30CM	condor	30,00	Unidade	16,40	15,25	457,50
VALOR TOTAL							42.288,90

2 - LOTE 02 - GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	POLPA DE FRUTAS - SABOR CAJU	vita fruta	10,00	Pacote	6,24	6,10	61,00
2	POLPA DE FRUTAS - SABOR CAJA	vita fruta	10,00	Pacote	10,55	10,00	100,00
3	POLPA DE FRUTAS - SABOR ACEROLA	vita fruta	20,00	Pacote	6,93	5,25	105,00
4	POLPA DE FRUTAS - SABOR ABACAXI COM HORTELA	vita fruta	20,00	Pacote	6,17	5,50	110,00
5	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	batania	60,00	Sachê	8,22	7,95	477,00





ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

UNIÃO, CONSTRUÇÃO E INOVAÇÃO



6	CHA DE CAMOMILA - CAIXA COM 15 SACHES	flora	5,00	Caixa	5,60	4,95	24,75
7	CHA DE BOLDO - CAIXA COM 15 SACHES	flora	5,00	Caixa	5,73	5,10	25,50
8	CAFÉ 250G EM PO	pilao	310,00	Pacote	16,61	16,20	5.022,00
9	ÁGUA ENVASADA 20 LITROS (RECARGA)	uirapuru	250,00	Galão	9,08	7,00	1.750,00
10	ADOÇANTE LÍQUIDO 100ML	adocil	10,00	Unidade	7,39	6,95	69,50
69	POLPA DE FRUTAS - SABOR MORANGO	vita fruta	10,00	Pacote	16,63	15,00	150,00
70	POLPA DE FRUTAS - SABOR MARACUJA	vita fruta	20,00	Pacote	13,66	12,50	250,00
71	POLPA DE FRUTAS - SABOR MANGA	vita fruta	10,00	Pacote	6,91	5,95	59,50
72	POLPA DE FRUTAS - SABOR GOIABA	vita fruta	10,00	Pacote	6,09	5,00	50,00
73	CHA DE HORTELA - CAIXA COM 15 SACHES	dr.oetker	5,00	Caixa	7,38	6,25	31,25
74	CHA DE ERVA DOCE	flora	5,00	Quilograma	6,88	5,85	29,25
75	CHA DE CAPIM CIDREIRA - CAIXA COM 15 SACHES	dr.oetker	5,00	Caixa	6,25	5,95	29,75
76	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO	samuka	230,00	Quilograma	5,29	4,80	1.104,00
81	ÁGUA ENVASADA 500 ML - SEM GAS	naturalga	100,00	Garrafa	2,71	2,25	225,00
82	POLPA DE FRUTAS - SABOR CAJA UMBU	vita fruta	10,00	Pacote	6,25	6,00	60,00
VALOR TOTAL							9.733,50

Adjudicado para J H Maia Itda inscrita no CNPJ/MF: 41.249.291/0001-33, pelo melhor valor de R\$ 52.022,40 (cinquenta e dois mil e vinte e dois reais e quarenta centavos), em 25/02/2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 344-464-8737
PÁGINA: 4 DE 4 - CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - 018369130001



assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias
 ORDENADOR(A) DE DESPESAS